ПРОТОКОЛ № 1

 заседания приемной комиссии по индивидуальному отбору обучающихся в 7,9

классы с углубленным изучением отдельных предметов в МОУ Георгиевская

ООШ на 2024/2025 учебный год

с.Георгиевка      «17» мая 2024 года

Присутствовали:

Председатель комиссии: Гурбатова А.Д., директор МОУ Георгиевская ООШ

Секретарь: Бобрышева О.И., учитель математики

Члены комиссии: Вологина Ю.Ю., заместитель директора по УВР;

Вологина К.А., руководитель ШМО;

Рудакова О.Б., учитель истории;

Отсутствовали: 0

ПОВЕСТКА ДНЯ:

1.  Рассмотрение заявлений об участии в индивидуальном отборе в 7,9 классах

МОУ Георгиевская ООШ на 2024/2025 учебный год, проведение экспертизы

результатов испытательных мероприятий, портфолио и документов согласно

критериям, предусмотренным положением «Порядка организации

индивидуального отбора учащихся при приёме в МОУ Георгиевская ООШ с

углубленным изучением отдельных предметов для получения основного общего

с углублённым изучением отдельных предметов или для профильного

обучения».

2.  Составление рейтинга достижений обучающихся.

3.  Принятие решения о рекомендации к зачислению обучающихся.

СЛУШАЛИ: председателя комиссии, Гурбатову А.Д.., директора ОО. На

заседании присутствовало 5 членов комиссии, что составляет 100% от общего

числа членов комиссии.

На 27 апреля 2024 года было подано 4 заявления на участие в индивидуальном

отборе в 7,9 классах с углубленным изучением отдельных предметов на 2024-2025

учебный год. 7класс –биология, 9класс – математика, русский язык.

Приложение №1 к протоколу

№1 от 17.05.2024г

Рейтинговый список по итогам индивидуального отбора в 7,9 класс на 2024-2025 учебный год.
№

п/п

ФИ обучающегося клас
с

Итоговые оценки по

предметам

Результаты

испытательных

мероприятий Достижения

Итого

рейтинг

Русский

язык

Математ
ика

Биологи

я

Русский

язык (мах -

20 баллов)

Математика

(мах-20

баллов)

Биолог
ия

м
у

н
и

ц
и

п
ал

ь
н

ы
й

р
ег

и
о

н
ал

ь
н

ы
й

в
се

р
о

сс
и

й
ск

и
й

1
     Акатов Богдан 7   4

15  3

22

2
     Бобрышева Софья 9 4 4

14
15  3

40

3       Жгилева Марина 9 4 4  16 16

 6  3

46

4        Мельникова
       Светлана

9 4 4
18

17  6

49

5

Приложение 2 к протоколу №1 заседания

приемной комиссии от 17.05.2024 г.

1. Список рекомендованных к зачислению в 7класс(биология), 9класс(

русский язык, математика)  с углубленным изучением отдельных предметов

7 класс

1. Акатов Богдан

 9класс

1. Бобрышева С.

2. Жгилева М.

3. Мельникова С.

		2024-08-09T09:27:42+0300
	Гурбатова Альбина
	Я являюсь автором этого документа